PAGE  
<

<


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
___22 сесія VIII скликання

Р I Ш Е Н Н Я
від 19.08.20222.12.2021                      м.Кам’янське                               № 650-22/VIII391-14/VIII


                            

Про внесення змін
до рішення міської ради 
від 25.02.2022 №541-17/VIII зі змінами
З метою підвищення боєздатності та функціонування Кам’янського районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки, при проведенні мобілізаційних заходів, призовів військовозобов’язаних           до лав Збройних сил України та для підвищення боєздатності військової частини А4608, А7222, відповідно до листа департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (вхід №12-21/1032 
від 16.08.2022), керуючись п.22 ч.1 ст. 26, ст. 36, ч.1 ст.59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Унести до рішення міської ради від 25.02.2022 №541-17/VIII 
«Про затвердження Програми підвищення боєздатності та функціонування Кам’янського районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки та військової частини А4608, А7222 на 2022 рік» зі змінами в частині додатка до Програми зміни, що додаються.
2. Департаменту фінансів міської ради забезпечити фінансування заходів на виконання Програми підвищення боєздатності та функціонування Кам’янського районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки та військової частини А4608, А7222 в межах обсягу коштів, затверджених рішенням про бюджет Кам’янської міської територіальної громади на 2022 рік (зі змінами).
3. Організацію виконання цього рішення покласти на відділ режимно-секретної, оборонно-мобілізаційної роботи та військового обліку міської
ради, координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль –          на постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку
міста, бюджету, фінансів та інвестицій та постійну комісію міської ради 
з питань житлово-комунального господарства.
Міський голова 




            

Андрій БІЛОУСОВ

Додаток до Програми, 

затвердженої рішенням міської ради 

від 25.02.2022 №541-17/VІІІ

(у редакції рішення 
від 19.08.2022 № 650-22/VIII)
ЗМІНИ

до переліку завдань і заходів Програми підвищення боєздатності та функціонування Кам’янського районного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки та військової частини А4608, А7222 на 2022 рік
	Зміст заходів Програми з виконання завдання
	Відповідальні за виконання
	Строки виконання
	Джерело фінансування
	Обсяг

фінансування
	2022 рік


	Очікуваний результат виконання заходу

	
	
	
	
	тис. грн.
	

	…

	3. Забезпечення заходів з територіальної оборони міста

	3.1. Проведення поточного ремонту, ремонтно-відновлювальних робіт, земляних робіт, електромонтажних робіт, утримання будівель, приміщень, споруд територіальної оборони Кам’янської міської територіальної громади:
	Департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради, відділ режимно-секретної, оборонно-мобілізаційної роботи та військового обліку міської ради
	2022 рік
	бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	17000,0
	17000,0
	Забезпечення територіальної оборони під час виконання завдань бойового чергування

	-  земляні роботи, планувальні роботи, підготовчі роботи, демонтажні роботи, риття траншей,  та інші землерийні роботи)
	
	
	
	
	
	

	- демонтаж/прибирання захисних споруд/блокпостів 
	
	
	
	
	
	

	-  електромонтажні роботи 
	
	
	
	
	
	

	-  послуги з ремонту і технічного обслуговування захисного обладнання
	
	
	
	
	
	

	- утримання та ремонт захисних споруд
	
	
	
	
	
	

	- послуги з ліквідації руйнувань, розгрібання завалів, прибирання уламків та вивіз сміття
	
	
	
	
	
	

	- зведення огорож, монтаж поручнів і захисних засобів  (послуги з облаштування фортифікаційних споруд)
	
	
	
	
	
	

	- обслуговування біотуалетів
	
	
	
	
	
	

	3.2. Будівництво об’єктів, споруд для територіальної оборони Кам’янської міської територіальної громади
	Департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради, відділ режимно-секретної, оборонно-мобілізаційної роботи та військового обліку міської ради
	2022 рік
	бюджет Кам’ян ської міської терито- ріальної громади
	13000,0
	13000,0
	Забезпечення територіальної оборони під час виконання завдань бойового чергування

	3.3 Придбання елементів, виробів, матеріалів, конструкцій, інвентарю, обладнання тощо для оборони міста
	Департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради, відділ режимно-секретної, оборонно-мобілізаційної роботи та військового обліку міської ради
	2022 рік
	бюджет Кам’ян ської міської терито- ріальної громади
	18000,0
	18000,0
	Забезпечення територіальної оборони під час виконання завдань бойового чергування

	- придбання противотанкових їжаків
	
	
	
	
	
	

	- придбання залізобетонних виробів (фундаментних блоків (ФБС), залізобетонний ДОТ, тощо)
	
	
	
	
	
	

	-  придбання виробів з дроту (колючий дріт, металеві сітки, плетені металеві сітки тощо)
	
	
	
	
	
	

	- придбання виробів  різних з канату, мотузки, шпагату та сітки (в’язані сітки, затіняючи сітки, текстильні сітки, тощо)
	
	
	
	
	
	

	- придбання електроприладів для обігріву
	
	
	
	
	
	

	- придбання будівельних матеріалів/ шлак/ пісок
	
	
	
	
	
	

	- придбання біотуалетів
	
	
	
	
	
	

	- придбання хімії для біотуалетів
	
	
	
	
	
	

	- придбання ручного знаряддя (штикові лопати, совкові лопати, сокири, молотки, ломи, ручні інструменти різні) 
	
	
	
	
	
	

	- придбання збірних споруд, збірних конструкцій
	
	
	
	
	
	

	- придбання нафти та дистилятів (бензин, дизель, тощо)
	
	
	
	
	
	

	- придбання генераторів
	
	
	
	
	
	

	- придбання виробів домашнього текстилю (ковдри, пледи тощо)
	
	
	
	
	
	

	3.4. Транспортні послуги
	Департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради, відділ режимно-секретної, оборонно-мобілізаційної роботи та військового обліку міської ради
	2022 рік
	бюджет Кам’ян ської міської терито- ріальної громади
	17000,0
	17000,0
	Забезпечення територіальної оборони під час виконання завдань бойового чергування

	Всього
	
	
	
	73400,0
	73400,0
	


